
Huisvestingsverordening gemeente Purmerend 2018 - wijziging

 

De raad van de gemeente Purmerend,

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d., 30 oktober jl.

 

B E S L U I T:

 

 
1) gelet op artikel 149 van de Gemeentewet, de Huisvestingsverordening gemeente Purmerend 2018

te wijzigen.

 

Artikel I

 

Aan artikel 2.1.1, derde lid van de Huisvestingsverordening wordt een onderdeel toegevoegd. Het derde

lid komt als volgt te luiden:

 

3. In afwijking van het tweede lid is het bepaalde in deze afdeling niet van toepassing op:

a. onzelfstandige woonruimte en woonruimte gebruikt voor inwoning;

b. De complexen genoemd in bijlage 1 behorende bij deze verordening;

c. Woonschepen;

d. Woonruimte als bedoeld in artikel 15, eerste lid, onder a tot en met c, van de Leegstandwet;

e. Tijdelijke woningen die naar hun aard tijdelijk en verplaatsbaar zijn en daarom niet tot de permanente

woningvoorraad behoren.

 

Artikel II

 

Dit besluit treedt in werking op de dag na die waarop het is bekendgemaakt.

 

2) Spreekt uit geen wensen en bedenkingen te hebben ten opzichte van de omschreven doelgroep,

de manier van toewijzen en de duur van het huurcontract met betrekking tot de tijdelijke woningen.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering d.d. 29 november 2018

de griffier,

R.J.C. van der Laan

 

de voorzitter,

D. Bijl

Nr. 280002

GEMEENTEBLAD 24 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend

Gemeenteblad 2018 nr. 280002 24 december 20181


